
Сите презентирани модели можат да се испорачаат во боја различна од прикажаните, освен оние модели прикажани на фотографиите или што се на залиха ! 
За повеќе информации, контактирајте го Вашиот трговски преставник!
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Rapido II

Сите можни варијанти на овие модули може да се најдат на страниците 57-62

Менаџерски

Цена, МКД
со ДДВАРТИКАЛМодул ш/д/вис, смкод

Отворен аголен плакар

Отворен плакар 80

Стаклена врата за плакар 80

Отворен плакар 40

Врати за плакар 40

Правоаголна крива маса

Помошно биро

Помошен кабинет

Мобилен фиокар со 
3 фиоки

Помошен приклучок на врвот
со затворање 

8а

8в

9в

8б

9б

1б

2б

4в

4г

3а

BZ604

BZ624

BZ822

BZ614

BZ707

BZ203L

BZ321

BZ422

BZ303

BZ403

40/40/181,2

80/40/181,2

79,6/106,6

40/40/181,2

39,6/177,8

140/60/68/74

60/60/74

80/44/72,2

80/46,5/1,8

41/45,6/60

4г 1б

2б

3а

4в

8а

8в+9в 8б+9б

Колекција Bazis

ГАРАНЦИЈА
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ГАРАНЦИЈА

3

White Grey Snow birch Oak nagano Beech bavaria Tabac cherry Walnut mocco Wenge 

Избор на боја
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5,701.00

7,738.00

2,891.00

5,620.00

1,995.00

4,276.00

1,873.00

3,909.00

   977.00

6,394.00
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Менаџерски

Колекција Megan

Сите презентирани модели можат да се испорачаат во боја различна од прикажаните, освен оние модели прикажани на фотографиите или што се на залиха ! 
За повеќе информации, контактирајте го Вашиот трговски преставник!
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White Grey Snow birch Oak nagano Beech bavaria Tabac cherry Walnut mocco Wenge 

Избор на боја
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